essere tutte le operazioni necessarie a diminuire le prestazioni fino alla concorrenza del quinto 

dell’importo del contratto di fornitura; 

hh. Considerato che, per la definizione del fabbisogno complessivo dei buoni pasto da corrispondere al 

personale afferente alle n. 40 (quaranta) Strutture CNR, attualmente circa 456 

(quattrocentocinquantasei) unità di personale, si è tenuto conto dell’andamento delle presenze presso 

le sedi di lavoro al netto, soprattutto, delle giornate lavorative svolte in regime di lavoro agile; 

ii. Considerato che il quantitativo dei buoni pasto elettronici di cui si dispone l’acquisizione tiene conto